SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

SPO Lote 07 Edifício CTI nº 23 – CEP 70610-902
Telefone: (61) 2024.9053 – Fax: (61)2024.9449 – e-mail: cti@dpf.gov.br

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Departamento de Polícia Federal, por intermédio da Coordenação de

Tecnologia da Informação, torna público que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, para

colher subsídios e informações das empresas, objetivando o aprimoramento dos

documentos técnicos que embasarão a licitação para a contratação de solução composta

pela locação mensal de Kits de Emissão de Passaporte, Entrega de Passaporte e

Controle Migratório, envolvendo a prestação de serviços de instalação, manutenção,

integração a sistemas e atualização de ambiente, a serem disponibilizados pelo

fornecedor pelo prazo de 48 meses para a Polícia Federal.

A Audiência Pública será iniciada às 8h00 do dia 21 de fevereiro de 2011, no

Auditório da Coordenação de Tecnologia da Informação do Departamento de Polícia

Federal, localizado no Setor Policial Sul, Quadra 07, Lote 23, Edifício CTI.

As regras para a participação das Audiências Públicas encontram-se no Edital de

Convocação, disponível no sítio www.dpf.gov.br.

Brasília/DF, 02 de fevereiro de 2011.

VALDECY URQUIZA SILVA JUNIOR

Coordenador Substituto de Tecnologia da Informação

Departamento de Polícia Federal

http://www.dpf.gov.br/